



GRAPĪNS UN ANTIOKSIDANTI (90 TABL.)

CENA: **41,60** EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1750

EAN kods: PL1750



PRECES APRAKSTS

GRAPĪNS UN ANTIOKSIDANTI

DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Grapiņš un antioksidanti - tas ir produkts, izgatavots pēc visaugstākās kvalitātes produktu savienošanas. Vitamīns C, kurkumīns, rozmarīns un sarkanu vīnogu kauliņu ekstrakts - tās ir galvenās sastāvdaļas produkta darbībai.

Vitamīns C palīdz sargāt šūnas no oksidācijas stresa.

Kurkumīns palīdz nervu sistēmas darbībai, atbalsta asins veidošanu, kvalitāti un asinsriti.

Palīdz saglabāt imūna sistēmas efektivitāti, uzlabo ēstgribu - palīdz pastiprināt ēstgribu pēc pazūdišanās.

Kurkumīns raksturo arī ar antioksidācijas īpašībām. Rozmarīns pastiprina dabīgu organisma aizsardzību - palīdz imūna sistēmai.

Mudina gremošanas šķidrumu veidošanas stimulāciju, palīdz aknai un žultsceļiem.

Rozmarīns tradicionāli bija izmantots gremošanas atvieglošanai. Sarkanu vīnogu kauliņu ekstrakts atbalsta asinsriti, saglabā veselīgu asinsvadu un kapilāru asinsvadu integritāti.

Tas ir labi pazīstams antioksidantu avots, dabīgā aizsardzība no brīviem radikāļiem. Saglabā šūnas veselību un funkciju normā.

- Produkts papildina ikdienas diētu ar vitamīnu C.
- Kurkumīns atbalsta sirds darbību, asins veidošanu un asinsriti.
- Sarkanu vīnogu kauliņu ekstrakts saglabā veselīgu asinsvadu.
- Rozmarīns stimulē gremošanas šķidrumu veidošanu, kā arī palīdz atbalstīt pareizu aknas darbību.
- Rozmarīns atvieglo labāku tauku gremošanu.

SASTĀVS:

Nesējs: dikalcija fosfāts; pildviela: celuloze; brokoli; sarkanu vīnogu mizas ekstrakts; sarkanu vīnogu kauliņu ekstrakts; vitamīns C; kāposti; sarkani burkāni; rozmarīns; tomāti; kurkumīns; nesējs: taukskābes; greipfrūtu un apelsīnu bioflavonoīdi, nesējs: taukskābes; hesperidīns; emulgators: taukskābju magnija sāļi; pretsalīpes viela: silīcija dioksīds; priedes mizas ekstrakts.

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:

Saturs ieteicamā porcijā (3 tabl.):

Sarkanu vīnogu (<i>Vitis vinifera</i>) mizas ekstrakts	150 mg**
Sarkanu vīnogu (<i>Vitis vinifera</i>) kauliņu ekstrakts	72 mg**
Vitamīns C	60 mg / 100% IDD*
Polifenoli	60 mg**
Priedes mizas ekstrakts	3 mg **

*IDD - ieteicama dienas doze.

** - Nenoteiktā IDD.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:

1 kapsula 3 reizes dienā ēdiena laikā.

Nedrīkst pārsniegt rekomendētas dienas dozi.

GLABĀŠANA:

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā.

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.

Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.